(t-

GlBlltrff D0 uInHD0R
Gil[nT0[ Hrst0il nÊGo ilonoffi[ Go]t$tlrrs - triltB

l1ü[G[0fi0 ilo.209 t2021

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

o vereador que abaixo subscreve e nos termos do art. 107 do
Regimento lnterno da câmara dos vereadores, vem sugerir a
esta casa, que seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo
senhor Prefeito Municipal de Apodi, ALAN JEFFERSON DA
SILVEIRA PlNTo, digne em realizar reposição de luminárias
no frnal da Rua Reis frlagos, sentido Cruz das Almas.

JUSTIFICATIVA EM PLEUÁNIO.

Apodi-RN, em 05 de outubro de 2A21

HESTON NHA GONÇALVES
VEREADOR - MDB

GNPJ 08.545.9491000í -89
PisoÍ -Gabineteí0

Rua Joaquim Teixeira de Moura, Nô 2í7, Bairro centro - Apodi RH - cEp 59700-000
{84} 3333 2í 38 | wunr.cmapodi,rn.gov.br

v!ÊÊ^DOe
Â.§ E § rs1,1':i3:.-!r

Esse Trêbalha:

ffi
PROTOCOL e: 2A21.1 0.06.0006 _

INTERESSADO: CHARToN RÉGo

SETOR: SECRETARIA

DESCRIÇÃO: INDICAÇÃO N'26912021- ÉNCAM'NHAR OFíC'O AO SENHOR PREFEITO OUE SE DIGNE EI\,IREALIZAR REPOSIÇÃO DE LUMINÁRIAS NO FINAL OA NUA ACiÀ úÃóOS. SENTIDO CRUZ DÊ ALMA,

DAÍA\HORA: 06t 1 0t2021 A7 :52:34

|llllilililffiil1iliil1ilil I il1ilillllffi ililll I tll''p1"1o.ffi.m
/proto@lo_ensulfa .php? num=ZOZ 1 I A.06.0006&Rpes= 1 &doc=

o
L